
č.j. 62 Af 41/2024-56 
 

KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ 
Rooseveltova 648/16, 601 95 Brno  

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j 

 
NAŠE ZNAČKA:  62 Af 41/2024 JUDr. Martin Šenkýř 

advokát  
Na viničných horách 1834/24 
160 00  Praha 6 
 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Romana Lipovská 

DNE:  20.02.2025 
 
 
ŽALOBCE:   Městská část Praha 10, IČO 00063941  

sídlem Vršovická 1429/68, Praha 10 
 
ŽALOVANÝ:  Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 
   sídlem třída Kpt. Jaroše 57, Brno 
 
 
o žalobě proti rozhodnutí žalovaného ze dne 2.10.2024, č.j. ÚOHS-36431/2024/161, sp.zn. 
ÚOHS-R0140/2024/VZ 
 
 
Krajský soud v Brně Vám podle § 74 odst. 1 zákona č. 150/2002 Sb., soudní řád správní (dále jen 
„s. ř. s.“), zasílá v příloze na vědomí vyjádření žalovaného k žalobě. Repliku k tomuto vyjádření 
můžete podat ve lhůtě jednoho měsíce ode dne doručení tohoto přípisu (ve dvou vyhotoveních). 
 
Podle § 51 odst. 1 zákona č. 150/2002 Sb., soudní řád správní (dále jen „s. ř. s.“), soud může 
rozhodnout o věci samé bez jednání, jestliže to účastníci shodně navrhli nebo s tím souhlasí. 

V této souvislosti Vás soud ve výše uvedené věci vyzývá, abyste se vyjádřil(a/i), zda souhlasíte 
s rozhodnutím o věci samé bez nařízení jednání. Nevyjádříte-li do dvou týdnů od doručení této 
výzvy svůj nesouhlas s takovým projednáním věci, má se dle citovaného ustanovení za to, že 
souhlas je udělen. 

Dle § 51 odst. 2 s. ř. s. stanoví-li tak tento zákon, rozhoduje soud bez jednání o věci samé 
i v dalších případech (viz např. § 76 s. ř. s.). 

Pro případ rozhodnutí o věci samé bez jednání Vás soud současně vyzývá ke sdělení a doložení 
výše požadované náhrady nákladů řízení před soudem. V případě, že jste v řízení před soudem 
zastoupen(a/i) advokátem, nechť tento v téže lhůtě vyčíslí odměnu za zastupování a sdělí, zda je 
plátcem DPH či nikoliv. Pokud tak neučiní, bude o odměně rozhodnuto na základě skutečností 
zřejmých ze spisu. Soudem ustanovený zástupce zároveň sdělí i číslo bankovního účtu, na který 
bude možno přiznanou odměnu poukázat. Číslo bankovního účtu, na nějž lze případně vrátit 
peněžní prostředky, je nezbytné soudu sdělit též pokud byla ve věci složena kauce nebo vznikl-li 
přeplatek na soudním poplatku. 

V případě splnění podmínek pro rozhodnutí o věci samé bez jednání bude informace o termínu 
a místu vyhlášení rozsudku v předstihu uveřejněna v aplikaci Ministerstva spravedlnosti infoJednání 
(http://infojednani.justice.cz/InfoSoud/public/searchJednani.jsp, dostupné též na webové 

ivap
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1



stránce www.justice.cz v záložce e-služby a infoservis/e-justice), v den vyhlášení rozsudku pak 
též v budově soudu. Jsou-li při vyhlašování rozsudku přítomny pouze soudní osoby, rozsudek 
soud vyhlásí vyvěšením zkráceného písemného vyhotovení bez odůvodnění na úřední desce 
soudu po dobu čtrnácti dnů; den vyhlášení se na písemném vyhotovení poznamená (§ 49 odst. 12 
s. ř. s.). 
 
Bc. Ing. Alena Divišová v.r. 
vyšší soudní úřednice 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za správnost vyhotovení: Romana Lipovská 
 
Příloha: 
vyjádření  
 
 
















	č.j. 62 Af 41/2024-56
	KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ

		2025-02-21T14:04:53+0100
	Romana Lipovská




